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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

      

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 29.07.2019, mori në 

shqyrtim dhe u shpreh për çështjet si më poshtë: 

 

 

 

1. Mbi miratimin e Draft- Kontratës ndërmjet KESH dhe OSHEE/OSSH, për shit-blerjen 

e sasisë së tepërt të energjisë elektrike që rezulton pas përmbushjes së kërkesës së 

klientëve që përfitojnë nga shërbimi universal. 

 

2. Në lidhje me kërkesën e OSHEE sh.a për një ndryshim në “Rregulloren për procedurat 

e blerjes së energjise elektrike për mbulimin e humbjeve në rrjetet e shpërndarjes dhe 

të transmetimit dhe për blerjen dhe shitjen e energjise elektrike për të siguruar 

përmbushjen e detyrimeve të shërbimit publik", miratuar me vendimin e bordit të ERE 

nr.103, datë 23.06.2016, i ndryshuar. 

 

 

 


